



Słupsk, dnia 23.03.2022 r.

L.dz. ZP.72.03.2022

**Do:
Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę nowego pojazdu bezpylnego dwukomorowego o pojemności całkowitej skrzyni ładunkowej min. 18 m3 zasilanego gazem CNG, w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”, Nr postępowania 5/T/2022.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zawiadamia, iż wniesiono wnioski dot. treści SWZ. Treść wniosków wraz z odpowiedziami Zamawiającego zestawiono poniżej.

Pytanie nr 1

„Załącznik nr 8, § 2 ust 4 – prosimy o dopuszczenie w czasie trwania umowy przelewu wierzytelności z umowy na instytucję finansującą Finansującego.

Zapis związany jest programami sekurytyzacji aktywów poprzez które Finansujący od lat refinansuje istotną część swojej akcji leasingowej – tego typu przelew wierzytelności nie jest w żaden sposób odczuwalny przez Korzystającego, gdyż cały proces obsługi realizowany jest w dalszym ciągu przez Finansującego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

„Załącznik nr 8, § 2 ust 5 – prosimy o potwierdzenie, iż wszelkie oznaczenia będą mogły zostać usunięte bez pozostawienia szkód w Przedmiocie.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

„Załącznik nr 8, § 2 ust 6 lit. a - prosimy o odstąpienie od zapisu, bądź zastąpienie go wynikającym z ustawy Pzp, zapisem dotyczącym interesu publicznego. Przedstawiona propozycja wykracza poza zakres ustawy Pzp oraz Kodeksu Cywilnego.

Ewentualnie prosimy o określenie katalogu sytuacji, które mogą zostać uznane za uzasadniony interes Leasingobiorcy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.



Biodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Pytanie nr 4

„Załącznik nr 8, § 2 ust 13 – prosimy o odstąpienie od potrącania kar z wynagrodzenia Finansującego i dopuszczenie ich zapłaty na podstawie stosownego dokumentu księgowego z określonym terminem płatności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

„Załącznik nr 8, § 2 ust 14 – prosimy o zmniejszenie maksymalnego poziomu kar do 15%. Wysokość określona przez Zamawiającego odbiega od kar określanych w postępowaniach na podobne przedmioty.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

„Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?”

Odpowiedź: Nie. Wykonawca obowiązany jest do uwzględnienia w cenie oferty wszelkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.

Pytanie nr 7

„Załącznik nr 8, § 3 ust 2 – prosimy o modyfikację zapisu na:

„Leasingodawca zapewni udzielenie gwarancji przez dostawcę pojazdu lub inny podmiot oraz zapewnienie serwisu gwarancyjnego przedmiotu leasingu (pojazdu), co zostanie uwzględnione w umowie zawartej pomiędzy Finansującym a dostawcą pojazdu lub innym podmiotem.”

Modyfikacja ta wynika z uwagi na fakt, iż Finansujący może jedynie zapewnić udzielenie gwarancji, z uwagi na rodzaj prowadzonej działalności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8

„Załącznik nr 8, § 3 ust 6 – prosimy o potwierdzenie, iż zapis dotyczy jedynie napraw objętych gwarancją.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9

„Prosimy o potwierdzenie, iż zmiana stawki VAT nie będzie wymagała aneksu do Umowy Leasingu. Nowa stawka zostanie wskazana na fakturze za ratę leasingową.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10

„Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia?”

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zmówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11

„Prosimy o dopuszczenie pobierania faktur oraz harmonogramu z dedykowanego Portalu Klienta (korzystanie z portalu jest dla Zamawiającego bezpłatne).”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

„Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści aby opłata wstępna została zapłacona po podpisaniu umowy, przed protokólnym odbiorem Przedmiotu Zamówienia?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13

„Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 14

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu poniesiony koszt Podatku od środków transportu.”

Odpowiedź: Zamawiający będzie ponosił koszt podatku od środków transportu przez cały czas trwania umowy leasingowej na podstawie refaktury wystawianej przez Wykonawcę (Leasingodawcę).

Pytanie nr 15

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający poniesie koszt rejestracji pojazdu oraz o informację, czy koszt ten powinien zostać wskazany w ofercie?”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że poniesie koszt opłaty za rejestrację pojazdu.

Pytanie nr 16

„Ubezpieczenie Przedmiotu:

- a. prosimy o informację czy Zamawiający ubezpieczy Przedmiot we własnym zakresie czy za pośrednictwem Finansującego?
 - i. W przypadku ubezpieczenia we własnym zakresie, prosimy o:
 - potwierdzenie, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować:
 - a. brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;
 - b. brak franszyzy redukcyjnej;
 - c. franszyza integralna nie wyższa niż 500 PLN
 - d. wykup amortyzacji części;
 - e. likwidację szkód w wariantcie „warsztat” lub „serwis” (na podstawie faktur);
 - f. płatność składki jednorazowo.
 - informację, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?
- b. potwierdzenie, że Przedmiot Zamówienia zostanie ubezpieczony w zakresie OC, AC, NNW
- c. potwierdzenie, iż w polisie jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący będący właścicielem Przedmiotu Zamówienia.
- d. potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć Wykonawcy/Finansującemu kopię polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem opłacenia składki najpóźniej w dniu rejestracji Przedmiotu Leasingu oraz nową polisę ubezpieczeniową, co najmniej na 14 dni przed wygaśnięciem poprzedniej.”

Odpowiedź:

(pkt a) Zamawiający wskazuje, że ubezpieczy przedmiot leasingu we własnym zakresie zgodnie z zapisami Załącznika nr 9 do SWZ (OPZ) oraz wymogami obowiązującymi u Finansującego.

Zamawiający nie wyraża zgody na pokrycie kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi. Wykonawca obowiązany jest do uwzględnienia w cenie oferty wszelkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.

(pkt b, c) Tak.

(pkt d) Zamawiający wskazał w Załączniku nr 9 do SWZ (OPZ), że dostarczy kopię polisy ubezpieczeniowej w ciągu 24 godzin od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia, nową polisę ubezpieczeniową na 7 dni przed wygaśnięciem poprzedniej.

Pytanie nr 17

„Prosimy o dopuszczenie aby załącznik nr 8 do SWZ stanowił załącznik do Umowy Leasingu z zastrzeżeniem, iż w przypadku sprzeczności załącznika z zapisami Umowy Leasingu, pierwszeństwo będą miały zapisy załącznika.”

Odpowiedź: Zamawiający w Rozdz. XXI SWZ wskazał, że:

1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w dokumentach zamówienia.
2. Istotne postanowienia umowy mają następujące znaczenie: dopuszcza się zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą z zastosowaniem wzorca umowy stosownego przez Wykonawcę w swojej działalności.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia wymaganych przez Zamawiającego „Dodatkowych postanowień umownych - Załącznik nr 8 do SWZ” w formie aneksu, w terminie podpisania umowy leasingu.
4. Umowa leasingu przed podpisaniem wymaga akceptacji (pisemnej, elektronicznej) Zamawiającego.
5. Zamawiający wymaga edytowalnej formy umowy leasingu do akceptacji.
6. Zamawiający zastrzega, że w przypadku rozbieżności/sprzeczności pomiędzy zapisami SWZ a umową leasingu pierwszeństwo mają zapisy SWZ.

Pytanie nr 18

„Prosimy o potwierdzenie, iż:

- a. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń (w tym z tyt. kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.”

Odpowiedź: Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia tworząc konsorcjum i w umowie konsorcjum uregulować kwestie swoich praw i obowiązków samodzielnie, bez udziału Zamawiającego.

Pytanie nr 19

„Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie zabezpieczenia na rzecz Finansującego w innej formie, niż w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, jeśli tak, to w jakiej?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 20

„Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- a. przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2019 oraz 2020 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),
- b. przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy dotyczący 2021r.
- c. przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych,
- d. i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).
- e. Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy dotyczący 2021 r. tj. rozbić na okresy do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni , powyżej 90 dni,
- f. przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,
- g. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym,
- h. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące Zamawiającego.
- i. przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego.”

Odpowiedź:

(pkt a, b, c, d, e) Zamawiający udostępnia dokumenty finansowe, które są w posiadaniu Spółki.

(pkt f) Z uwagi na dynamiczny rozwój firmy Zamawiającego prognozy finansowe ulegają modyfikacjom w zależności od bieżącej sytuacji Spółki.

(pkt g) Zamawiający udostępnia aktualne zaświadczenie ZUS i Urzędu Skarbowego.

(pkt h) Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych/leasingowych.

(pkt i) Zamawiający udostępni umowę spółki zainteresowanemu Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że każdy kolejny Wykonawca, który będzie chciał udostępnienia konkretnych dokumentów dotyczących sytuacji finansowej Zamawiającego, winien zwrócić się do Zamawiającego za pośrednictwem platformy z dokładnym wyszczególnieniem żądanych przez siebie dokumentów.

Zamawiający informuje, że niektóre dokumenty finansowe, o które wnioskuje Wykonawca, umożliwiające przeprowadzenie analizy sytuacji finansowej Zamawiającego dostępne są również w formie elektronicznej za pośrednictwem KRS: <https://ekrs.ms.gov.pl/> (po prawej stronie „Przeglądarka dokumentów finansowych”).

Pytanie nr 21

„Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa. Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018 r. (Dz.U. 2018 poz. 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w Załączniku nr 9 do SWZ (OPZ), że przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, dane dotyczące Zarządu Spółki niezbędne do zawarcia umowy leasingu.

Pytanie nr 22

„Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie i doręczenie przedmiotowego oświadczenia Wykonawcy w wersji papierowej.

Pytanie nr 23

„Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy (PKO Leasing S.A.) w treści dokumentacji przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu:

- a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy (PKO Leasing S.A.),
- b. o tym, że Wykonawca (PKO Leasing S.A.) jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie,
- c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca (PKO Leasing S.A.) pozyskała ich dane,
- d. o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez Wykonawcę (PKO Leasing S.A.).

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy (PKO Leasing S.A.), zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia przekazania ww. informacji."

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania i doręczenia załączonego dokumentu osobom występującym w imieniu Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Pytanie nr 24

„W związku z prowadzonym postępowaniem, proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:
1. OPZ Rozdział II, Pkt 27: Czy Zamawiający zgodzi się aby centralne smarowanie obejmowało ręczne smarowanie wrzutnika sprowadzone do 2 punktów smarnych na każdy odwłok? Pozostałe główne elementy zabudowy posiadają łożyska tzw. bezsmarne.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby centralne smarowanie obejmowało ręczne smarowanie wrzutnika w dwóch punktach smarnych na każdym z odwłoków.

Pytanie nr 25

„Prosimy o informacje czy Zamawiający poniesie rzeczywisty koszt podatku od środków transportowych na podstawie refaktury i nie należy go zawierać w cenie oferty?”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 26

„Prosimy o informacje czy Zamawiający poniesie rzeczywisty koszt pierwszej rejestracji pojazdu na podstawie refaktury?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 27

„Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórniki dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę , wpisanie haka holowniczego itp. ?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 28

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian (pyt. Nr 7).

Pytanie nr 29

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 30

„Czy do naliczania rat leasingowych Zamawiający dopuści WIBOR publikowany pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca? Jest to zgodne ze schematem i systemem obowiązującym u Wykonawcy.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 31

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 32

„Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 33

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał okresowych, obowiązkowych badań technicznych?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 34

„Czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu (zdolność techniczna bądź zawodowa) Zamawiający dopuści złożenie Protokołu Odbioru podpisanego bez zastrzeżeń?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 35

„Prosimy o informacje czy w ubezpieczeniu Wykonawca będzie wskazany jako beneficjent polisy (właściciel przedmiotu zamówienia)?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 36

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 37

„Czy Zamawiający może wskazać Towarzystwo Ubezpieczeniowe w jakim zostaną ubezpieczone przedmioty zamówienia?”

Odpowiedź: Nie, ponieważ jest w trakcie procedury wyboru wykonawcy, zgodnie z ustawą z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 38

„Prosimy o wskazanie w jakim zakresie zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że ubezpieczy przedmiot leasingu we własnym zakresie zgodnie z zapisami Załącznika nr 9 do SWZ (OPZ) oraz wymogami obowiązującymi u Finansującego.

Pytanie nr 39

„Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 40

„Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie dokumentów finansowych Państwa spółki:

- Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata

- Aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia dokumenty finansowe, które są w posiadaniu Spółki.

Pytanie nr 41

„Prosimy o wskazanie czy do oferty ma zostać przyjęty WIBOR z dnia wysłania ogłoszenia o zamówieniu (09.03.2022r.) czy z dnia publikacji ogłoszenia (14.03.2022r.)?”

Odpowiedź: Z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>.

PREZES ZARZĄDU

mgr Elżbieta Rokita

Otrzymują:

1. Platforma Zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>,
2. a/a.

JO/JO

